СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.10.2009г.                                          г. Западная Двина                                № 30

О согласовании замены расчетной

суммы первой части дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности Западнодвинского

района дополнительным нормативом

отчисления в бюджет Западнодвинского

района от налога на доходы физических лиц

Рассмотрев предложение департамента финансов Тверской области о замене расчетной суммы первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Западнодвинского района дополнительным нормативом отчисления (55,99%) в бюджет Западнодвинского района от налога на доходы физических лиц, сессия Собрания депутатов Западнодвинского района РЕШИЛА:

1. Согласовать замену расчетной суммы первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Западнодвинского района на очередной 2010 финансовый год и плановый период 2011-2012 годов в полном объеме, предлагаемым департаментом финансов Тверской области, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.

2. Направить данное решение в департамент финансов Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и экономическому развитию района Собрания депутатов Западнодвинского района (Шатров Д.М.)

       Глава района
Ю.В. Тимофеев